

July 26, 2024

The Secretary, Listing Department BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalai Street, Mumbai - 400 001. Maharashtra, India. Scrip Code: **505854**

The Manager, Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051. Maharashtra, India.

Dear Madam, Sir(s),

Newspaper Advertisement - Results for the quarter endedJune 30, 2024

Symbol: TRF

Please find enclosed herewith the newspaper advertisement for the financial results of TRF Limited for the quarter ended June 30, 2024 published in the following newspapers:

- 1. Financial Express (English)
- 2. Uditvani (Hindi)

This is for your information and records.

Yours faithfully, **TRF LIMITED**

Prasun BanerjeeCompany Secretary

Encl: As above

FINANCIAL EXPRESS

TEF

Melmont Construction Private Limited

Corporate Identity Number (CIN): U74210KA2004PTC034801 Regd. Office:NO.130/1, ULSOOR ROAD, BANGALORE, KARNATAKA 560042 Email: melmont@puravankara.com Website: http://www.puravankara.com/melmont Phone: +91-80-43439999 Fax: +91-80-2559 9350

Statement of Unaudited Financial Results for the guarter ended June 30, 2024

Particulars		Quarter ended 30.06.2024	Corresponding Quarter ended 30.06.2023	Year ended 31.03.2024 Audited	
		Unaudited	Unaudited		
1	Income				
	(a) Revenue from operations		38		
	(b) Other income	0.04	148.76	723.03	
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax Exceptional and/or Extraordinary items)	(99.55)	(45:23)	(597.77)	
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(99.55)	(45.23)	(597.77)	
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(74.49)	(36.05)	(449.98)	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(74.49)	(36.05)	(449.98)	
6	Paid up Equity Share Capital	1.00	1.00	1.00	
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)				
8	Securities Premium Account				
9	Net worth	(1,293.74)	(805.32)	(1,219.25)	
10	Paid up Debt Capital / Outstanding Debt	74	23,917.15	-	
11	Outstanding Redeemable Preference Shares				
12	Debt Equity Ratio	(18.67)	(30.06)	(18.93)	
13	Earnings per equity share - basic	(744.94)	(360.50)	(4,499.80)	
	Earnings per equity share - diluted	(744.94)	(360.50)	(4,499.80)	
14	Capital Redemption Reserve		14	-	
15	Debenture Redemption Reserve				
16	Debt Service Coverage Ratio	(0.18)	0.12	(0.01)	

17 Interest Service Coverage Ratio

- 1. The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 52 of the LODR Regulations. The full format of the quarterly. financial results is available on the websites of the Bombay Stock Exchange (www.bseindia.com) and of the listed entity
- 2. For the other line items referred in Regulation 52 (4) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, pertinent disclosures are available on the website of the BSE Limited (www.bseindia.com) and the Company (www.puravankara.com/melmont/
- 3. There is no impact on net profit\(^1\)oss, total comprehensive income or any other relevant financial item(s) due to change(s) in accounting policies for the quarter

For and on behalf of the Board of Directors of Melmont Construction Private Limited

(0.18)

Name: Abhishek Kapoor Designation: Director DIN: 03456820

0.12

(0.10)



Bengaluru, India

24th July 2024

RAMKRISHNA FORGINGS LIMITED

CIN No:L74210WB1981PLC034281 Regd. Office: 23 Circus Avenue, Kolkata - 700017 Phone: 033-4082 0900/ 033-7122 0900, Fax: 033-4082 0998. email: secretarial@ramkrishnaforgings.com, Website: www.ramkrishnaforgings.com

Extract of Statement of the Consolidated Unaudited Financial Results

SI.		Consolidated					
No.			Year Ended				
	PARTICULARS	June 30, 2024 (Unaudited)	March 31, 2024 (Audited)	June 30, 2023 (Unaudited)	March 31, 2024 (Audited)		
1	Total Income from Operations	1,00,502.13	1,02,326.49	89,233.55	3,95,488.26		
2	Profit for the period before tax	11,610.85	12,825.71	10,362.97	45,905.41		
3	Profit for the period after tax	8,090.09	9,384.90	7,852.87	34,143.52		
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	7,965.59	8,944.18	7,815.91	33,603.53		
5	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of ₹2/- per share)	3,615.52	3,615.52	3,197.79	3,615.52		
6	Earnings per Equity Share (EPS) (₹) (Face value per share ₹2/- each)						
	- Basic (₹)	4.48*	5,19*	4.91*	20.27		
	- Diluted (₹)	4.47*@	5.19*@	4.85 * #	20.09 #@		
	* not annualised # after considering impact of share warrants @after considering impact of employees stock option plan (ESOP)						

Notes:

- The above results is an extract of the detailed format of Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2024 are available on the Company's website i.e. www.ramkrishnaforgings.com and the website of BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.
- 2 The above Unaudited Consolidated Financial Results have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved by the Board of Directors of the Holding Company at their respective meetings held on July 24, 2024. Information on Standalone I Inaudited Financial figures for the Quarter ended, June 30, 2024

SI. No.	1 Milliode Millo	A CHAN THE CONTRACT	Year Ended		
		June 30, 2024 (Unaudited)	March 31, 2024 (Audited)	June 30, 2023 (Unaudited)	March 31, 2024 (Audited)
1	Revenue from Operation	86,845.60	88,616.29	83,594.53	3,48,960.75
2	Profit Before Tax	10,450.96	11,988.02	10,100.19	43,653.35
3	Profit After Tax	7,307.91	8,729.97	7,696.58	32,606.93
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	7,189.56	8,355.07	7,663.74	32,133.52

Particulars

(before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items*)

[Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and

as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year

Net Profit / (Loss) for the period before tax

Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items")

Total Comprehensive Income for the period

Other Comprehensive Income (after tax)]

Reserves (excluding Revaluation Reserve)

(for Continuing and Discontinuing Operations)

(after Exceptional and/or Extraordinary items*)

Total Income from Operations

Equity Share Capital

Basic (Rs.)

Diluted (Rs.)

Earnings per equity share

Key numbers of Standalone Financial Results

Net Profit / (Loss) for the period

On behalf of the Board of Ramkrishna Forgings Limited

Date: July 24, 2024

Place: Kolkata

No.

Naresh Jalan Managing Director (DIN: 00375462)

aurion pro

AURIONPRO SOLUTIONS LIMITED

Regd. Office: Synergia IT Park, Plot No. R-270, T.T.C. Industrial Estate, Near Rabale Police Station, Rabale, Navi Mumbai - 400701.

Phone: +91-22-4040-7070 Fax: +91-22-4040-7080. Email: investor@aurionpro.com; Website: www.aurionpro.com

UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30™ JUNE 2024

TVS MOTOR COMPANY LIMITED CIN: L35921TN1992PLC022845

Registered Office: "Chaitanya" No.12 Khader Nawaz Khan Road Nungambakkam Chennai - 600006 Website: tvsmotor.com, Email: contactus@tvsmotor.com, Ph:044 28332115 NOTICE is hereby given that the following share certificate issued by the company are stated to have been lost or misplaced or stolen and the registered holders/the legal heirs of the registered holders thereof have applied to the company for issue of duplicate share certificate(s)

Folio No.	Share Certificate No.	No. of Shares	Distinctive Nos.	Name of the registered holder
L02697	8558	500	143493751 to 143494250	LATA DEVI
			g or dealing in any way, with the abo	•

the company at its registered office at the address given above within 15 days of publication of this notice, after which no claim will be entertained and the company will proceed to issue duplicate share certificates

RAMCO INDUSTRIES LIMITED Regd. Office: 47, P.S.K. Nagar, Rajapalayam 626108, Tamil Nadu

Corporate Office: "Auras Corporate Centre", 6th Floor, No:98-A, Dr. Radhakrishnan Road, Mylapore, Chennai-600004. Ph .: 044-28478585 Fax: 044-28478597 E-Mail: investors_grievances@ril.co.in CIN: L26943TN1965PLC005297 Website: www.ramcoindltd.com

NOTICE OF 59TH ANNUAL GENERAL MEETING

Dear Member(s),

- 1. Notice is hereby given that the Fifty Ninth Annual General Meeting of the Company ("59th AGM") will be convened on Friday the 16th August, 2024 at 11.30 AM through Video Conference ("VC") facility in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Circulars of Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India, issued pursuant to conducting of Annual General
- 2. The Notice of the 59th AGM and the Annual Report for the year 2023-24 including the financial statements for the year ended 31st March 2024 will be sent only by email to all those Members, whose email addresses are registered with the Company or with their respective Depository Participants ("Depository").
- 3. The instructions for e-voting and for participating in the AGM are provided in the Notice of the AGM. The Notice of the AGM and the Annual Report will also be available on the website of the Company i.e. www.ramcoindltd.com and on the website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited: www.bseindia.com and NSE Limited: www.nseindia.com and CDSL's e-voting portal a
- . Members holding shares in physical mode and have not registered their E-Mail ID and Mobile Number may update the same by using Form ISR-1, available at the Company's website and by communicating the same to the Company at the address/ E-Mail ID given below. Members holding shares in demat mode may contact their respective depository participant for the same.
- 5. The Cut-Off Date is 09-08-2024, for determining the eligibility of the shareholders to vote by remote e-voting or in the AGM.
- 6. Members holding shares in physical mode and members who have not registered their E-Mail ID with the Company / Depository Participant and the members who have acquired shares after the dispatch of the notice and holding shares as of Cut-Off Date, viz. 09-08-2024, may cast their vote through remote e-voting or through the e-voting during the meeting, by following the procedures mentioned in Point No: 12(D) or (F) of the Notice convening the

Members may also note:

- a) Voting Rights shall be in proportion to the Equity Shares held by the Members as on the Cut-Off Date.
- b) Remote e-voting will commence at 9.00 A.M. on Tuesday the 13th August 2024 and end at 5.00 P.M. on Thursday the 15th August 2024. During this period, Members holding shares as on the Cut-off Date, may cast their votes
- c) Those Members, who will be present in the AGM through VC and have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through remote e-voting system during the AGM. d) Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may
- also attend and participate in the AGM through VC but shall not be entitled to
- e) If you have any queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the CDSL e-Voting System, you can write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at Toll Free Number 1800 22 55 33.

Corporate Office : RAMCO INDUSTRIES LIMITED 98-A, Dr. Radhakrishnan Road Mylapore, Chennai 600 004 E-Mail: investors grievances@ril.co.in

SHRIRAM

SHRIRAM FINANCE LIMITED (Formerly known as SHRIRAM

TRANSPORT FINANCE

COMPANY LIMITED)

PUBLIC NOTICE

This is to inform our customers and

public at large that our Risali

Branch located at Second Floor,

Sheela Kunj, Ward No. 63, Beside

of HDFC Bank, Ashish Nagar, Pashchim Risali, Bhilai, Durg,

Risali, Bhilai, Chattisgarh - 490006

will shift to Ground Floor, Crecent

Plaza, Gurudwara Road, Aamdi

Mandir Ward, near Mohan Nagar

Police Station, Durg, Chhattisgarh

491001 from 30th October, 2024.

The Customers are requested to

contact the new office premises for

REGIONAL BUSINESS HEAD

₹ in lakhs

Year Ended

31-Mar-24

Audited

88,747.15

16,877.52

16,877.52

14,292.67

14,258.02

2,471.81

90,517.32

28.18

27.69

their needs.

30-Jun-23

Unaudited

19,869.52

3,813.21

3,813.21

3,158.35

3,076.61

2,280.02

6.42

6.36

Quarter Ended

31-Mar-24

Audited

24,687.07

4,488.38

4,488.38

3,946.33

3,905.28

2,471.81

7.61

7.46

30-Jun-24

Unaudited

26,162.27

5,443.52

5,443.52

4,460.32

4,410.65

5,343.35

8.15

8.03

For RAMCO INDUSTRIES LIMITED S. BALAMURUGASUNDARAM COMPANY SECRETARY & LEGAL HEAD

A TATA Enterprise

TRF LIMITED Regd. Office: 11, Station Road, Burmamines, Jamshedpur - 831 007

CIN: L74210JH1962PLC000700 EXTRACT OF CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE 2024 Rs. lakhs ended ended Particulars 3 8 1 30.06.2023 31.03.2024 30.06.2024 31.03.2024 Audited Unaudited Unaudited Unaudited Total Income from operations (Net) 3,761.99 3,800.45 3,391.43 13,995.92 2. Net Profit/(Loss) from ordinary activities before exceptional items, tax & including 498.57 878.73 4,015.51 discontinued operation 3. Net Profit/(Loss) from ordinary activities after tax and Minority Interest including 3,460.41 875,86 498.57 629.64 discontinued operation 747.56 (85.21 Other Comprehensive Income (24.45) (205.22)Total Comprehensive Income [Comprising Profit/(Loss) after tax, Minority Interest and Other 474.12 424.42 790.65 4,207.97 Comprehensive Income (after tax)] including discontinued operation 6. Paid up Equity Share Capital 1,100.44 1,100.44 1.100:44 1,100.44 Earnings/(Loss) per share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued 4.53 7.96 31.45 5.73 operation) - not annualised (Rs) 8. Diluted Earnings/(Loss) per share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued 4.53 5.73 6.94 31.45 operation) - not annualised (Rs)

SI. No.	Particulars	Quarter ended 30.06.2024	Quarter ended 31.03.2024	Quater ended 30.06.2023	Year ended 31.03.2024
Aures		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1.	Total Income from operation (Net)	3,761.99	3,800.45	3,391.43	13,995.92
2.	Net Profit/(Loss) before exceptional items & tax	398.81	412.35	713.39	3,929.44
3.	Other Comprehensive Income	(2.74)	(83.71)	(12.17)	(250.72)
4.	Total Comprehensive Income [Comprising Profit/(Loss) after tax and Other Comprehensive Income (after tax)]	396.07	328.64	701.22	4,408.95
5.	Basic EPS - not annualised (Rs)	3.62	3,75	6.48	42.34
6.	Diluted EPS - not annualised (Rs)	3.62	3.75	5.65	42.34

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Company's website www.trf.co.in and also on the websites of Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com For and on behalf of the Board

Jamshedpur July 24, 2024

Managing Director

Umesh Kumar Singh



NOTICE

Annual Report of the schemes of JM Financial Mutual Fund or Abridged Summary thereof:

All unitholders are requested to note that in terms of SEBI circular no. SEBI/HO/IMD/DF2/CIR/P/2018/92 dated June 05, 2018, the annual report and abridged summary reports of all the schemes of JM Financial Mutual Fund for the period ended March 31, 2024, have been hosted on the websites of JM Financial Mutual Fund and AMFI. Unitholders can access the reports using the following path: http://www. imfinancialmf.com/Downloads/Financial

The unitholders can also submit a request for a physical or electronic copy of the annual report or abridged summary by sending a request on the email id: investor@jmfl.com from their registered e-mail ID or by sending a signed written request to the following address: Investor Relations Department, JM Financial Asset Management Limited, The Summit Business Park,

415, 4th Floor Off Andheri Kurla Road, Chakala below Western Express Highway, Metro Station, Andheri East. Mumbai400093. For existing investors, an Option Form for opting in to receive the physical copy of Annual Report/Abridged Summary is available on the website of JM Financial Mutual Fund under 'Downloads' section. Investors

can also update their email ids by submitting the aforesaid form with JM Financial Asset Management

Limited to receive the annual reports/abridged summary by email every year automatically. However, in case an investor has not opted-in, it will be presumed that he/she has opted out from receiving the physical copy of the Annual Report or Abridged Summary.

Place: Mumbai JM Financial Asset Management Limited Date: July 24, 2024 (Investment Manager to JM Financial Mutual Fund)

For further details, please contact: **JM Financial Asset Management Limited**

Registered Office: 7th Floor, Cnergy, Appasaheb Marathe Marg, Prabhadevi, Mumbai - 400025. Corporate Office: Office B, 8th Floor, Cnergy, Appasaheb Marathe Marg, Prabhadevi, Mumbai-400025. Corporate Identity Number: U65991MH1994PLC078879. • Tel. No.: (022) 6198 7777 • Fax No.: (022) 6198 7704. • E-mail: investor@jmfl.com • Website : www.jmfinancialmf.com

Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.

REF NO. 17/2024-25

Authorised Signatory

VIND FASHIONS

ARVIND FASHIONS LIMITED CIN - L52399GJ2016PLC085595

Regd. Office: Main Building, Arvind Limited Premises, Naroda Road, Ahmedabad - 380025 Tel.: +91-80-41550601

NOTICE OF THE 9TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E - VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the Annual General meeting ("AGM") of the members of the Company will be held on Monday, 19th August, 2024 at 11:00 a.m. (IST) through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM") only without the physical presence of members at a common venue in accordance with the General Circular Nos. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, 20/2020 dated 5th May, 2020, 02/2021 dated 13th January, 2021, 21/2021 dated 14th December, 2021, 2/2022 dated 5th May, 2022, 10/2022 dated 28th December, 2022 and 09/2023 dated 25th September, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") read with other circulars issued by MCA in this regard (Collectively referred to as "MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/167 dated 7th October 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") read together with other circulars issued by SEBI in this regard (Collectively referred to as "SEBI Circulars") to transact the businesses as set out in the Notice of AGM.

Incompliance with the above circulars, the Notice of the AGM along with the link of the Annual Report for the Financial Year 2023-24 ("Annual Report") has been sent on 24th July, 2024 only by electronic mode only to those Members whose email addresses are registered with the Company/Registrars and Transfer Agent/Depositories. The Notice of the AGM and Annual Report is also available on the website of the Company at www.arvindfashions.com, websites of stock exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at https://www.evoting.nsdl.com.

Notice is also hereby given pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 10th August, 2024 till Monday, 19th August, 2024 (both days inclusive) for the purpose AGM and for ascertaining the entitlement of the shareholders to receive the final dividend Rs. 1.25/- (Indian rupee one and Point Two Five Only) per fully paid up equity share of Rs. 4.00 each. The dividend shall be payable subject to approval of the shareholders at the ensuing AGM of the company. The final dividend if declared at the AGM will be paid/dispatched subject to deduction of tax at source (TDS) to those members whose name appear in the register of members and/or register of beneficial owners maintained by the depositories as at the close of business hours on Friday, 9th August, 2024.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Secretarial Standards -2 issued by the Institute of Company Secretaries of India on General Meetings and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements Regulations 2015, the Company is providing the facility of remote e-Voting as well as e-Voting during the AGM to all the members to cast their vote electronically on all the resolutions as set out in the Notice of the AGM. The Company has engaged the services of NSDL, for providing the e-Voting facility to the Members. Facility for e-Voting during the AGM will be made available to those Members who attend the AGM and have not already casted their vote through remote e-Voting. The Members who have cast their vote by remote e-Voting prior to the AGM may also attend / participate in the AGM through VC / OAVM but shall not be entitled to cast their vote again. The details of e-Voting and the process of e-Voting will be provided in the Notice of the AGM.

The remote e-Voting facility would be available to the Members during the following period. Date of completion of conding of Notices through mail Wadnesday 24th July 2024

Date of completion of sending of Notices through mail	wednesday, 24 July, 2024
Commencement of remote e-voting	From 9:00 A.M. (IST) on Friday, 16 th August, 2024
End of remote e-voting	Upto 05:00 P.M. (IST) on Sunday, 18 th August, 2024
Cut-off date for determining eligibility of members for voting	Tuesday, 13 th August, 2024
Remote e-voting shall not be allowed beyond	05:00 P.M. (IST) Sunday, 18 th August, 2024
Scrutinizer	Mr. Hitesh Buch, Practicing Company Secretary

The cut-off date for determining eligibility of members through remote e-Voting and voting at the AGM is Tuesday, 13th August, 2024. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after sending of the Notice and holds shares as of the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in mentioning their demat account number/ folio number, PAN, name and registered address. The procedure for electronic voting is available in the Notice of AGM as well as in the mail sent to Members by NSDL. Please refer e-Voting user manual for Shareholders available in the download section at https://www.evoting.nsdl.com.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-Voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-222-990 or send a request at evoting@nsdl.co.in. Shareholders, who need assistance before or during the AGM, can contact NSDL official on Toll free no.: 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 or send a request at evoting@nsdl.co.in.

Place: Ahmedabad Date: 24.07.2024

For Arvind Fashions Limited Lipi Jha **Company Secretary**

By order of the Board

₹ in lakhs

- Year Ended Quarter Ended Sr. **Particulars** 31-Mar-24 30-Jun-23 31-Mar-24 30-Jun-24 No. Unaudited Audited Unaudited Audited Turnover 16,278.02 17,371.85 13,669,31 58,249,48 1,948.22 Profit before tax 1,618.44 969.24 5,131.79 1,600.21 1,187.62 3,889.91 Profit after tax 741.69 a) The above is an extract of the detailed format of Statement of Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter ended 30" June 2024
- format of the quarter ended financial results are available on the websites of the Stock Exchange(s) and Company's website viz. www.aurionpro.com. b) Figures for previous period / year have been regrouped / reclassified, wherever necessary to make them comparable with those of the current quarter.

"Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Financial Results in accordance with Ind-AS Rules / AS Rules, whichever

filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full

is applicable. For Aurionpro Solutions Limited

Paresh Zaveri Chairman and Managing Director DIN: 01240552





Date : 24" July 2024

Place : Navi Mumbai

financialexp.epapr.in _______

जमशेदपर

एलआईसी हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड ने जूनियर असिस्टेंट के पदों पर भर्ती के लिए अधिसूचना जारी की है. कंपनी द्वारा बृहस्पतिवार, 25 जुलाई को जारी अधिसूचना के मुताबिक देश विभिन्न राज्यों में स्थित कार्यालयों में तैनाती के लिए कुल 200 जूनियर असिस्टेंट की भर्ती की जानी है.उम्मीदवार निर्धारित आखिरी तारीख 14 अगस्त तक ऑनलाइन मोड में अप्लाई कर सकते हैं. आवेदन कंपनी की आधिकारिक वेबसाइट lichousing.com पर एक्टिव लिंक से करें.आवेदन से पहले नोटिफिकेशन पढ लें.



न्यूज फ्लैश

साकची बाजार शिव मंदिर कमेटी की कांवड़ यात्रा 11 अगस्त को

जमशेदपुर: साकची बाजार श्री शिव मंदिर कमेटी द्वारा सावन माह में आगामी 11 अगस्त को विशाल कांवड यात्रा निकाली जायेगी. सुबह 6 बजे स्वर्णरेखा नदी मानगो से साकची शिव मंदिर तक निकलने वाली कांवड यात्रा में 1100 कांवरियां शामिल होंगे, जो भोले बाबा का जलाभिषेक करेंगे. इस धार्मिक कांवड यात्रा को सफल बनाने के लिए मंदिर कमेटी की एक बैठक मंदिर परिसर में उमेश शाह की अध्यक्षता में हुई. उन्होंने बताया कि इस अवसर पर स्वास्थ्य मंत्री बन्ना गुप्ता, पत्नी सुधा गुप्ता संग अतिथि के रूप में शामिल होंगे. साथ ही बैंड-बाजा, शिव झांकी और भूत-प्रेत शामिल रहेंगे. पहले आओ-पहले पाओ की तर्ज पर कांवड़ यात्रा हेतु कूपन का वितरण कल से शुरू हो जायेगा. बैठक में ओमप्रकाश रिंगसिया, महावीर मोदी, गिरधारी खेमका. बजरंग लाल अग्रवाल, सांवरमल अग्रवाल, प्रमोद अग्रवाल, विवेक चौधरी, सुशील अग्रवाल, भोला चौधरी, अंकित अग्रवाल, मनोज अग्रवाल, कमल लड्डा, सुनील सोंथालिया, प्रमोद चेतानी, पवन खेमका, शंकर अग्रवाल, सुनील केडिया, सीताराम देबूका, विनोद शाह, कविता अग्रवाल, निशा सिंघल, पूजा अग्रवाल, उषा चौधरी आदि उपस्थित थे.

इनर व्हील क्लब ने स्कूल में लगाए 20 फलदार पौधे



जमशेदपुर: इनर व्हील क्लब ऑफ जमशेदपुर जेस्ट द्वारा पर्यावरण की सुरक्षा को लेकर आदित्यपुर दिंदली बाजार स्थित मध्य विधालय में 20 फलदार पौधे लगाए. साथ ही विद्यार्थियों को पर्यावरण के प्रति जागरूक किया गया. राष्ट्रीय क्लब की ओर से मिले कार्यक्रम को अध्यक्ष प्रीति गोयल ने क्लब की अन्य सदस्यों के साथ मिलकर पूरा किया. उन्होंने बच्चों को जागरूक करते हुए कहा कि पर्यावरण संरक्षण

हनुमान रूप सज्जा प्रतियोगिता में युवांश और मांशु लोहार पहले स्थान पर



जमशेदपुरः सिंहभूम जिला हिंदी साहित्य सम्मेलन द्वारा तलसी जयंती समारोह के अंतर्गत 14 जुलाई को कक्षा 1 से 3 तथा 4 से 6 तक के विद्यार्थियों के लिए दो वर्गों में आयोजित श्री हनुमान रुप सज्जा प्रतियोगिता के विजेताओं को सम्मानित किया गया. इसमें नगर के 27 विद्यालयों के कुल 232 प्रतिभागियों ने हिस्सा लिया था. प्रतियोगिता के ग्रुप ए में कक्षा 1 से 3 मेंएसडीएसएम के यवांश कमार प्रथम, आरवीएस एकेडमी के शान शौर्य और एआईडब्ल्यूसी के अंश दुबे द्वितीय, डीबीएमएस के वेदांत मिश्रा, विद्या भारती चिन्मय विद्यालय के रुद्राभिषेक पांडेय को तृतीय परस्कार प्रदान किया गया. इनके अलावा गम्हरिया इंग्लिश स्कल के विकास घोष, डीएवी बिष्टुपुर के हर्षित लाल, एसडीएसएम के बॉबी सिंह और आरवीएस एकेडमी के कौस्तुव आचार्जी को प्रोत्साहन पुरस्कार प्रदान किया गया. इसी तरह ग्रुप बी में कक्षा 4 से 6 तक के लिए आयोजित प्रतियोगिता में मध्य विद्यालय लक्ष्मीनगर के मांशू लोहार प्रथम, हिल टॉप स्कुल टेल्को को कृष्ण कुमार, डीबीएमएस कदमा के भावेश सिन्हा को द्वितीय, शिक्षा निकेतन स्कूल टेल्को के अर्पण साह को ततीय के अलावा केपीएस कदमा के उज्वल दत्ता, चिन्मय विद्यालय बिष्टुपुर के के मोहित कुमार सेन और सेंट जेवियर इंग्लिश हाई स्कूल के रणवीर यादव को प्रोत्साहन पुरस्कर मिला.

जेआरडी टाटा इंटर स्कूल क्विज प्रतियोगिता का खिताब लोयोला स्कूल को



जमशेदपुर: जेआरडी टाटा की 120 वीं जयंती के अवसर पर माइकल जॉन ऑडिटोरियम में आयोजित जेआरडी टाटा इंटर-स्कल क्विज प्रतियोगिता का विजेता लोयोला स्कूल रहा. इस प्रतियोगिता में जमशेदपुर के 25 प्रमुख अंग्रेजी माध्यम स्कूलों के 235 छात्र-छात्राओं ने हिस्सा लिया. मुख्य अतिथि रूपा महंती, टाटा स्टील की पूर्व वरिष्ठ अधिकारी, प्रबंधन सलाहकार, शिक्षिका और समाजसेवी ने छात्रों को संबोधित किया और विजेताओं को पुरस्कार दिए. प्रतियोगिता का संचालन क्रिज मास्टर दीपक कामथ, सीईओ, टाटा स्टील सपोर्ट सर्विसेज ने किया. प्रतियोगिता में छात्रों ने विभिन्न विषयों पर अपनी बद्धिमत्ता और ज्ञान का प्रदर्शन किया. प्रश्न जेआरडी टाटा के जीवन और कार्यों पर आधारित थे. कड़ी प्रतिस्पर्धा के बाद लोयला स्कुल ने विजेता का खिताब जीता.

राजेंद्र विद्यालय ने प्रथम उपविजेता

का स्थान प्राप्त किया और केरला पब्लिक स्कुल कदमा ने द्वितीय उपविजेता का स्थान हासिल किया. विजेता और प्रथम उपविजेता छात्रों को 27 जुलाई 2024 को टाटा स्टील के हेंलीकॉप्टर में जमशेदपुर का हवाई दौरा कराया जाएगा. जेआरडी टाटा इंटर-स्कूल क्रिज प्रतियोगिता का उद्देश्य छात्रों में स्वस्थ प्रतिस्पर्धा, टीमवर्क और ज्ञान के प्रति रुचि को बढ़ावा देना है. यह कार्यक्रम न केवल जेआरडी टाटा की महान विरासत का सम्मान करता है, बल्कि टाटा स्टील की शिक्षा और बौद्धिक विकास के प्रति प्रतिबद्धता को भी दर्शाता है.

ये रहे विजेता विजेता: लोयोला स्कूल (दक्ष जैन श्रेयश राज), **प्रथम** उपविजेता : राजेंद्र विद्यालय (संपर्णा दास और अंकित उपाध्याय), द्वितीय उपविजेताः केरला पब्लिक स्कूल, कदमा (आदित्य शर्मा और आयुष्मान

रोम में वर्ल्ड कांग्रेस आफ फिलासफी क्वोजिया सोनार परिवार के सामूहिक विवाह में 11 कन्याओं का होगा विवाह में भाग लेंगे करीम सिटी के प्राध्यापक

साकची के दर्शन शास्त्र विभाग के अध्यक्ष डॉ अब्दुल लतीफ मंडल रोम (इटली) में आयोजित होने वाली दो संगोष्ठियों में भाग लेने हेतु गुरुवार को जमशेदपुर से रवाना हुए. इस अवसर पर कॉलेज के शिक्षक संघ की तरफ से एक सम्मान सभा आयोजित की गई, जिसकी अध्यक्षता प्रभारी प्राचार्य तथा परीक्षा नियंत्रक डॉ बीएन त्रिपाठी ने की. इस सभा में प्राध्यापकों द्वारा डॉ मंडल को पुष्पगुच्छ देकर सम्मानित किया गया और उनकी यात्रा के लिए सफलता की कामना की गई. इस अवसर पर कला संकाय के इंचार्ज डॉ अनवर शहाब ने सभा को संबोधित करते हुए कहा कि हमें



आज अपार प्रसन्नता की अनुभूति हो रही है कि हमारे साथी डॉ अब्दुल लतीफ मंडल रोम (इटली) में आयोजित होने वाली दो संगोष्टियों में अपने शोध पत्र प्रस्तुत करने के लिए आमंत्रित किए गए हैं. यह उनके लिए ही

नहीं बल्कि हमारे महाविद्यालय के लिए भी एक बड़ी उपलब्धि है और हम सबको इस उपलब्धि पर गर्व है. उनके अलावा कॉमर्स के इंचार्ज डॉ एम एम नजरी, मास कॉम की इंचार्ज डॉ नेहा तिवारी तथा साइंस के इंचार्ज डॉ. मो

तुफैल अहमद ने भी सभा को . संबोधित किया और अपने विचार रखते हुए डॉ मंडल को शुभकामनाएं दीं. डॉ अब्दुल लतीफ मंडल 25वा वर्ल्ड कांग्रेस आफ फिलासफी, रोम 2024 में 'बर्टरेंड रस्सेल ऑन ईंड आफ एनालिसिस' के विषय पर अपने शोध पत्र प्रस्तुत करेंगे. यह सेमिनार 1 अगस्त 2024 से 8 अगस्त 2024 तक चलेगा. दूसरा सेमिनार प्री कांग्रेस कॉन्फेंस डिपार्टमेंट ऑफ़ फिलॉसफी, सैपिन्जा युनिवर्सिटी ऑफ़् रोम (इटली) द्वारा आयोजित होगा जो 29 जुलाई से 31 जुलाई तक चलेगा. इसमें डॉ मंडल का विषय होगा 'ब्रेकिंग डाउन दी बैरियर्स और प्लेटोज केवल एनालाजी '.

विवाह सामारोह संभवतः जनवरी या फरवरी २०२५ में होगा

जमशेदपुरः राष्ट्रीय कन्नौजिया महापरिवार (आरकेएसएम) की बैठक शिव शंकर प्रसाद के साकची स्थितनिवास में हुई. बैठक में मुख्य रूप से पांचवें सामूहिक विवाह के आयोजन की रूपरेखा तैयार करने पर चर्चा की गई. विदित हो कि पूर्व में पटना सिटी में आयोजित संगठन के राष्ट्रीय कार्यकारिणी की बैठक में सामूहिक विवाह कार्यक्रम संपन्न कराने हेतु कई प्रदेश एवं जिलों से प्रस्ताव आया था, जिसमें जमशेदपुर के प्रस्ताव को स्वीकार किया गया एवं इस वर्ष जमषेदपुर में सामूहिक विवाह आयोजन का दायित्व सौंपा गया है. बैठक में

सामृहिक विवाह कार्यक्रम को भव्य रूप से संपन्न कराने के लिए जल्द ही स्थान और तिथि के निर्धारण का निर्णय लिया गया. विवाह सामारोह संभवतः जनवरी या फरवरी 2025 में होगा. बैठक में संगठन के प्रमुख रंजीत कुमार बर्मन एवं महासचिव किशोर कुमार वर्मा ने संयुक्त रूप से कहा कि इस समारोह की भव्यता एवं सफलता यहां के समाज के लोगों के योगदान पर निर्भर करती है. बैठक में रंजीत कुमार बर्मन, शंकर लाल, किशोर कुमार वर्मा, शिव शंकर प्रसाद, राजू बर्मन, उदय प्रसाद, सुजीत वर्मा, श्यामा देवी, सुनैन प्रसाद, देव प्रसाद, दिनेश वर्मा, सोन् वर्मा, मोनी प्रसाद, राजेश वर्मा, दिलीप वर्मा, जितेन्द्र सोनी, कार्तिक नारायण प्रसाद, चंदन कुमार वर्मा, अमित कुमार सोनी, जगजीत प्रसाद, डोमन, प्रिंस आदि

अरका जैन विवि का हैदराबाद के इंस्टीट्यूट एमटीएमसी संबद्ध स्वास्थ्य विभाग में नए शैक्षणिक सत्र की शुरुआत ऑफ पब्लिक एंटरप्राइज के साथ एमओयू

अरका यूनिवर्सिटी ने हैदराबाद स्थित इंस्टीट्यूट ऑफ पब्लिक एंटरप्राइज साथ समझौता ज्ञापन (एमओयू) पर हस्ताक्षर किया है. इंस्टीट्यूट ऑफ पब्लिक एंटरप्राइज भारतीय सामाजिक अनुसंधान परिषद

(आईसीएसएसआर, एमओई. भारत सरकार) की ओर से संचालित एक शोध संस्थान है, जो सार्वजनिक उद्यमों के लिए नीतियों के निर्माण से संबंधित मुद्दों का व्यवस्थित और निरंतर अध्ययन करता है. इस रणनीतिक साझेदारी का उद्देश्य अनुसंधान और विकास गतिविधियों के क्षेत्र में महत्वपूर्ण प्रगति करना है. एमओयू के संबंध में यूनिवर्सिटी के निदेशक सह कुलसचिव डॉ अमित श्रीवास्तव,



यूनिवर्सिटी मैनेजमेंट बोर्ड के चेयरमैन डॉ एसएस रजी, कैंपस निदेशक डॉ अंगद तिवारी व संयुक्त कुलसचिव डॉ धंजल ने जानकारी दी. डॉ अमित श्रीवास्तव ने बताया कि इससे पाठ्यक्रम डिजाइन, छात्रों के प्रशिक्षण और भ्रमण कार्यक्रम,

अनुसंधान गतिविधियों, अतिथि व्याख्यान के आयोजन, एफडीपी, छात्र विनिमय कार्यक्रम, छात्रों के रोजगार कौशल विकसित करने आदि के लिए इनपुट साझा करने में सहरयोग व

जमशेदपुरः एमटीएमसी में संबद्ध स्वास्थ्य विज्ञान विभाग में शैक्षणिक वर्ष के लिए आज छात्र अभिविन्यास समारोह का आयोजन हुआ. इस दौरान छात्रों और उनके अभिभावकों का स्वागत किया गया. समारोह के दौरान जानकारी दी गई कि शैक्षणिक सत्र 2024-25 के लिए प्रवेश प्रक्रिया जारी है. प्रवेश आवश्यकताओं और प्रक्रिया के बारे में अधिक जानने के लिए इच्छुक उम्मीदवारों को मुफ्त परामर्श सत्र भी मिल सकता है. अधिक जानकारी के लिए मोबाइल नंबर 9263829620 पर संपर्क किया जा सकता है. संबद्ध स्वास्थ्य विज्ञान स्वास्थ्य सेवा का निरंतर बदलता क्षेत्र है, जिसे अक्सर स्वास्थ्य देखभाल के छिपे हुए नायकों के रूप में माना जाता



है, जो रोगी देखभाल और शिक्षा को बनाए रखने और बढ़ाने में महत्वपूर्ण भूमिका निभाते हैं. उनका ज्ञान और उत्साह चिकित्सा विज्ञान की प्रगति में महत्वपूर्ण योगदान देते हैं. संबद्ध स्वास्थ्य विज्ञान विभाग में स्नातक (यूजी) कार्यक्रम के तहत बैचलर ऑफ ऑप्टोमेट्री,

बीएससी नैदानिक मनोविज्ञान बीएससी हृदय प्रौद्योगिकी बीएससी मेडिकल बीएससी चिकित्सा प्रौद्योगिकी, प्रयोगशाला प्रौद्योगिकी और बीएससी रीनल रिप्लेसमेंट थेरेपी और डायलिसिस तकनीक जैसे कोर्स संचालित किए जा रहे हैं.







मानगो नगर निगम का कार्यालय, जमशेदपुर।

<u>प्रेस विज्ञप्ति</u>

एक पक्षीय फ्लैट निबंधन सम्बन्धी आवश्यक सूचना 🕽

आवेदक : श्री दीपक कुमार फ्लैट नं०.05G, 5th Floor गुणमय मधुसूदन टावर, मानगो

प्रेस विज्ञप्ति के माध्यम से आमजनों को सूचित किया जाता है कि वर्ष 2000 को आवेदक द्वारा फ्लैट नंo-05G, 5th floor गुणमय मधुसूदन टावर, मानगो के निर्माता मधुसुदन बिल्डर एण्ड डेवलपर्स, जगदेव पैलेस डिमना रोड, मानगो (बिल्डर/प्रोमोटर) को पलैट सं० O5G कुल Built Up क्षेत्र 1230 Sqft. के क्रय करने के निमित फ्लैट के कुल निर्धारित मूल्य के ससमय भुगतान किया गया था। इसके उपरांत वर्षों तक विधिवत Registration नहीं किये जाने के कारण झारखण्ड अपार्टमेंट (फ्लैट) स्वामित्व अधिनियम 2011 की धारा 21(4) के तहत विहित शुल्क का भुगतान करते हुए एक पक्षीय फ्लैट निबंधन की सुनवाई हेतु आवेदन तथा बिल्डर/प्रोमोटर/भूस्वामी को कई सुनवाई की तिथि को उपस्थित होकर अपना पक्ष रखने का अवसर दिया गया। अब सुनवाई की प्रक्रिया अंतिम चरण पर है। अतः विज्ञप्ति के माध्यम से बिल्डर /प्रोमोटर/ भूस्वामी या बैंक या किसी भी अन्य को अगर वाद में अंकित फ्लैट के मामले में कोई दावा/शिकायत हो तो विज्ञप्ति प्रकाशन के 15 दिनों के अन्दर मानगो नगर निगम कार्यालय में दर्ज करावें अन्यथा निर्धारित अवधि के व्यतीत होने के उपरांत आपका कोई भी दावा/शिकायत/मान्य नहीं होगा तथा एक पक्षीय फ्लैट निबंधन आदेश पारित कर दिया जायेगा।

> अपर नगर आयुक्त मानगो नगर निगम, जमशेदपुर।

मारवाड़ी सम्मेलन, वैश्य महासम्मेलन व अग्रवाल सम्मेलन ने संयुक्त रूप से किया पौधारोपण

जमशेदपुरः प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी की पहल पर एक पेड़ मां के नाम अभियान के तहत पूर्वी सिंहभूम जिला मारवाड़ी सम्मेलन, अंतरराष्ट्रीय वैश्य महासम्मेलन और अंतरराष्ट्रीय अग्रवाल सम्मेलन ने संयुक्त रूप से कदमा मरीन डाइव टोल प्लाजा गोलचक्कर के समीप पौधारोपण कार्यक्रम का आयोजन किया. कार्यक्रम के दौरान समाज के महिला, पुरुष एवं वरिष्ठ नागरिकों ने मरीन ड्राइव के डिवाइडर किनारे अनेक पौधे लगाए. इस अवसर पर सभी ने पौधारोपण के महत्व को समझते हुए पर्यावरण संरक्षण का संकल्प लिया और समाज में अधिक जागकरकता फैलाने तथा पौधों का



संरक्षण करने का वचन दिया. इस अवसर पर मुकेश मित्तल ने कहा कि पर्यावरण संरक्षण हमारे समाज के लिए एक महत्वपूर्ण मुद्दा है. हमें

पेड़-पौधों की बचत करनी चाहिए, जल संसाधन का सही उपयोग करना चाहिए और प्रदूषण को कम करने के उपाय अपनाने चाहिए.

पांचवी जोनल कैरम सेलेक्शन ट्रायल शुरू, बालक वर्ग में हुए लीग मैच

सभी विद्यालयों के 250 प्रतिभागी छात्र-छात्राएं शामिल

जमशेदपुरः सोनारी स्थित आरएमएस हाई स्कूल बालिचेला में आज से सीआईएससीई बोर्ड के जमशेदपुर जोन के विद्यालयों का दो दिवसीय पांचवी जोनल कैरम (बोर्ड) सेलेक्शन ट्रायल प्रतियोगिता की शुरुआत हुई. रंगारंग कार्यक्रमों के साथ आज सुबह प्रतियोगिता का उद्घाटन हुआ.

विद्यालय की प्राचार्या प्रतिमा सिन्हा ने अतिथियों का अभिनंदन किया. बतौर मुख्य अतिथि जिला खेल पदाधिकारी सह पर्यटन अधिकारी अवीनेश कुमार त्रिपाठी ने सेलेक्शन ट्रायल प्रतियोगिता का दीप प्रज्वलित कर एवं झंडोत्तोलन कर उद्घाटन किया. मौके पर राजस्थान मैत्री संघ के अध्यक्ष संजय केडिया, शैक्षणिक प्रधान वी के तुलस्यान, आर के झुनझुनवाला, बबीता केडिया, वंदना जैन, सचिव सुशील अग्रवाल, विद्यालय की प्राचार्या प्रतिमा सिन्हा के अलावा

कई विद्यालयों की प्राचार्या उपस्थित थीं. सलेक्शन ट्रायल प्रतियोगिता में सीआईएससीई बोर्ड के प्रयास सभी विद्यालय के करीब 250 प्रतिभागी छात्र-छात्राएं शामिल हो रही हैं. इस दो दिवसीय सेलेक्शन टायल प्रतियोगिता का पहले दिन बालक वर्ग के तीनों कैटेगरी में लीग मैच संपादित किए गए. इस सेलेक्शन ट्रायल प्रतियोगिता को सफल बनाने में विद्यालय की प्राचार्य के साथ सभी शिक्षक शिक्षिकाओं का विशेष योगदान रहा

जमशेदपुर, राची और धनबाद में वायु गुणवत्ता बेहतर करने के लिए 150 करोड़ देगा केंद्र

रांची (आईएएनएस): झारखंड के तीन प्रमुख शहरों रांची, धनबाद और जमशेंदपुर में पर्यावरण सुरक्षा और वायु गुणवत्ता बेहतर करने के लिए केंद्र सरकार ने 150 करोड़ रुपये की राशि देने पर सहमति जताई है.इससे संबंधित प्रस्ताव को केंद्रीय पर्यावरण, वन और जलवायु परिवर्तन मंत्रालय में राष्ट्रीय स्वच्छ वायु कार्यक्रम (एनसीएपी) की सातवीं संचालन समिति की बैठक में मंजूरी दी गई. बैठक में झारखंड के नगर विकास और आवास सचिव अरवा राजकमल ने भाग लिया. उन्होंने कहा कि झारखंड के लिए वायु

गुणवत्ता में सुधार के लिए 2023-24 में कोई फंड जारी नहीं किया गया है. उन्होंने केंद्र सरकार से इस मामले में सहायता का आग्रह किया.इस पर संचालन समिति ने केंद्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड (सीपीसीबी) की ओर से उपलब्ध कराए गए वायु गुणवत्ता मानकों के आंकड़ों के आधार पर झारखंड को 2024-25 के लिए 150 करोड़ आवंटित करने का निर्णय लिया. सीपीसीबी ने वायु गुणवत्ता सुधार कार्यक्रम में फंडिंग के लिए निर्धारित मापदंडों पर धनबाद शहर को 100 में से 100 और रांची एवं जमशेदपुर को 75 अंक दिए. इस का उपयोग तीनों शहरों के शहरी निकाय मशीन और अन्य उपस्कर की खरीद, जल निकाय के पुनर्जीवन और वृक्षारोपण में कर सकते हैं.इस फंड से धल मार्गों पर पेवर-ब्लॉक सडकें भी बनाई जा सकती हैं. नई दिल्ली में राष्ट्रीय स्वच्छ कार्यक्रम (एनसीएपी) की बैठक की अध्यक्षता केंद्र सरकार के पर्यावरण, वन और जलवायु परिवर्तन मंत्रालय के सचिव ने की. बैठक में सभी राज्य सरकारों के शहरी विकास सचिव और अन्य अधिकारी मौजुद रहे.

ललिता सरीन का निधन शिक्षा जगत को बडी क्षति

कार्यक्रम को अंतरराष्ट्रीय वैश्य महासम्मेलन के अध्यक्ष शंकरलाल

मित्तल. अंतरराष्ट्रीय अग्रवाल

अंतरराष्ट्रीय

अध्यक्ष विनीता शाह, अनिल

रिंगसिया, सुनीता जायसवाल और

विकास गप्ता ने भी संबोधित किया.

पौधारोपण कार्यक्रम में ललित

गढ़वाल, पवन अग्रवाल पप्पी.

विजय अग्रवाल, बिनोद अग्रवाल,

मुरारी अग्रवाल, सुनीता भगत,

प्रियंका गुप्ता, माधुरी साहा, रामचंद्र

मंडल, विकास रंजन, अजीत गुप्ता,

कामेश्वर चौरसिया, काकुली दास

एवं तीनों संस्थाओं के अनेक

सदस्य उपस्थित थे.

सम्मेलन के उपाध्यक्ष

महासम्मेलन की प्रदेश

देबुका,

जमशेदपुरः शिक्षाविद एवं जमशेदपुर पब्लिक स्कूल की पर्याय पूर्व प्रिंसिपल ललित सरीन का निधन संपूर्ण झारखंड के शिक्षा जगत के लिए एक बड़ी क्षति है.

ज्ञापांक : 1398 दिनांक: 25/07/24

A TATA Enterprise T&F टीआरएफ लिमिटेड पंजीकृत कार्यालय : 11, स्टेशन रोड, बर्मामाइंस, जमशेदपुर – 83100 सी.आई.एन : L74210JH1962PLC000700 30 जुन 2024 को समाप्त तिमाही हेतु समेकित वित्तीय परिणामों का उद्धरण रू. लाख में 30.06.2023 को समाप्त तिमाही 31.03.2023 को समाप्त वर्ष अनांकेक्षित अनांकेक्षित अनांकेक्षित अंकेक्षित 3,761.99 3,800.45 3,391.43 13,995.92 सामान्य गतिविधियों से आपवादिक मदों, कर पूर्व शुद्ध लाम/(हानि) एवं बंद पड़े प्रचालनों सहित 4,015.51 498.57 629.86 878.73 सामान्य गतिविधियों से कर एवं अल्प हित के पश्चात् शुद्ध लाम/(हानि) एवं बंद पड़े प्रचालनों सहित 498.57 629.64 875.86 3,460.41 (24.45)(205.22)(85.21) 747.56 सकल समेकित आय (कर पश्चात् शुद्ध लाग / (हानि)), अल्प ब्याज तथा अन्य समेकित आय (कर पश्चात्) 474.12 424.42 790.65 4,207.97 भुगतान की गई इक्विटी शेयर पूंजी 1.100.44 1,100,44 1.100.44 1,100,44 प्रति शेयर (रू 10/- का) (वर्तमान में चालु और बंद पड़े प्रचालनों से आय/(हानि) - वार्षिकीकृत नहीं (रु) 4.53 5.73 7.96 31.45 प्रति शेयर (क्त 10/- का) (वर्तमान में चालु और बंद पड़े प्रचालनों से मंदितकृत आय/(हानि) - वार्षिकीकृत 4.53 5.73 6.94 31.45

IC.	10.10.00						
'	रकल आधार पर कंपनी सबंघी जानकारी निम्न प्रकार से हैं :				क्त. लाख में		
क्म सं.	विकरण	30.06.2024 को समाप्त तिमाही	31.03.2024 को समाप्त तिमाही	30.06.2023 को समाप्त तिमाही	31.03.2023 को समाप्त वर्ष		
		अनांकेक्षित	अनांकेक्षित	अनांकेक्षित	अंकेक्षित		
(ক)	प्रचालन से कुल आय (शुद्ध)	3,761.99	3,800.45	3,391.43	13,995.92		
্ৰ)	आपवादिक मदों एवं कर पूर्व शुद्ध लाभ / (हानि)	398.81	412.35	713.39	3,929.44		
ग)	अन्य संपूर्ण आय	(2.74)	(83.71)	(12.17)	(250.72)		
घ)	कर पश्चात्त् कुल संपूर्ण आय (लाभ / (हानि) सहित और अन्य संपूर्ण आय (कर पश्चात्त)	396.07	328.64	701.22	4,408.95		
ड़)	EPS – वार्षिकीकृत नहीं (रु)	3.62	3.75	6.48	42.34		
j)	मंदितकृत EPS – वार्षिकीकृत नहीं (रु)	3.62	3.75	5.65	42.34		

2. सेबी (सूचीबद्धता एवं अन्य प्रकटीकरण की आवश्यकताओं) निक्मावली 2015 के नियम 33 के अन्तर्गत स्टॉक एक्सचेंज में दर्ज की गई तिमाही वित्तीय परिणामों का उपर्युक्त विस्तारित प्रारुखों का उद्धरण हैं। कंपनी की वेबसाइट <u>www.tri.co.in</u> में तथा स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट <u>www.bseindia.com</u> तथा <u>www.nseindia.com</u> पर मी तिमाही वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारुष बोर्ड की ओर से